85www.erko-tools.com
ERKO PHK
HSS Cobalt M42
Lames Alternatives
Technologie : ces lames réalisées en Acier Super Rapide (HSS - High Speed Steel)
au Cobalt M42 offrent une grande résistance à la casse.
Applications : pour les aciers courants de construction, les inox, les non-ferreux.
Lubrification recommandée : SOLUKUT de 5% à 12%
A savoir :
- La longueur des lames correspond à la distance d’entraxe (se référer aux ins-
tructions du constructeur de la machine).
- Pour les lames neuves : procédez au rodage en réduisant la descente et la
vitesse pour les 2 ou 3 premières coupes.
Section de la pièce Denture : Dents
au Pouce
Denture : Dents
au cm
Inf. à 10 mm 14 TPI 6 D
10 à 30 mm 10 TPI 4 D
30 à 50 mm 8 TPI 3 D
50 à 80 mm 6 TPI 2.5 D
80 à 120 mm 4 TPI 1.5 D
Pleins carrés
ou rectangu-
laires
PlatsRonds pleins Barres hexa.
Dimensions
(mm)
Denture
dents au
pouce
Denture
dents au
cm
Pas
(mm) Référence Code-barres
300 x 25 x 1.3 10 TPI 4 D 2.5 mm PHK-30025-T10 3700333203037
300 x 25 x 1.3 14 TPI 6 D 1.8 mm PHK-30025-T14 3700333203044
350 x 32 x 1.6 6 TPI 2.5 D 4 mm PHK-35032-T6 3700333203075
350 x 32 x 1.6 8 TPI 3 D 3.3 mm PHK-35032-T8 3700333203082
350 x 32 x 1.6 10 TPI 4 D 2.5 mm PHK-35032-T10 3700333203099
350 x 32 x 1.6 14 TPI 6 D 1.8 mm PHK-35032-T14 3700333203105
400 x 32 x 1.6 6 TPI 2.5 D 4 mm PHK-40032-T6 3700333203112
400 x 32 x 1.6 8 TPI 3 D 3.3 mm PHK-40032-T8 3700333203129
400 x 32 x 1.6 10 TPI 4 D 2.5 mm PHK-40032-T10 3700333203136
400 x 40 x 2.0 6 TPI 2.5 D 4 mm PHK-40040-T6 3700333203143
400 x 40 x 2.0 8 TPI 3 D 3.3 mm PHK-40040-T8 3700333203150
400 x 40 x 2.0 10 TPI 4 D 2.5 mm PHK-40040-T10 3700333203167
450 x 32 x 1.6 6 TPI 2.5 D 4 mm PHK-45032-T6 3700333203174
450 x 32 x 1.6 8 TPI 3 D 3.3 mm PHK-45032-T8 3700333203181
450 x 32 x 1.6 10 TPI 4 D 2.5 mm PHK-45032-T10 3700333203198
450 x 40 x 2.0 4 TPI 1.5 D 6.3 mm PHK-45040-T4 3700333203204
450 x 40 x 2.0 6 TPI 2.5 D 4 mm PHK-45040-T6 3700333203211
450 x 40 x 2.0 10 TPI 4 D 2.5 mm PHK-45040-T10 3700333203228
500 x 40 x 2.0 4 TPI 1.5 D 6.3 mm PHK-50040-T4 3700333203235
500 x 40 x 2.0 6 TPI 2.5 D 4 mm PHK-50040-T6 3700333203242
500 x 40 x 2.0 10 TPI 4 D 2.5 mm PHK-50040-T10 3700333203259
600 x 50 x 2.5 4 TPI 1.5 D 6.3 mm PHK-60050-T4 3700333203266
600 x 50 x 2.5 6 TPI 2.5 D 4 mm PHK-60050-T6 3700333203273
650 x 50 x 2.5 4 TPI 1.5 D 6.3 mm PHK-65050-T4 3700333203280
650 x 50 x 2.5 6 TPI 2.5 D 4 mm PHK-65050-T6 3700333203297
700 x 50 x 2.5 4 TPI 1.5 D 6.3 mm PHK-70050-T4 3700333203303
700 x 50 x 2.5 6 TPI 2.5 D 4 mm PHK-70050-T6 3700333203310
Choisir la denture :  Dimensions et dentures disponibles (lames conditionnées en étuis de 10)